

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території ЗЗСО I-III ст. №3 по вул. Гетьманська, 63, м. Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області
60/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Огорожа
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 292,263 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,48861 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 40,191 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ7-24-6	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах з цоколем із залізобетонних панелей висотою до 2 м (панелі зі зварною сіткою) (тип огорожі М8Б, серія 3.017-1)	100м	0,452	<u>74215,63</u> 24351,39	<u>39560,00</u> 9065,84	33545	11007	<u>17881</u> 4098	<u>327,7000</u> 94,9126	<u>148,12</u> 42,9
2	К589321-Л014	Стовпчики для огорожі залізобетонні марки СЗБ серія 3.017-1(Ф24)	шт	16	<u>851,31</u> -	-	13621	-	-	-	-
3	К589321-Л052	Цокольні панелі для огорожі залізобетонні марки Ц1 серія 3.017-1(Ф24)	шт	15	<u>707,22</u> -	-	10608	-	-	-	-
4	КБ9-75-2	Виготовлення панелей або рам для панелей огорожі	т	0,3375	<u>21259,19</u> 13078,56	<u>5212,34</u> 351,78	7175	4414	<u>1759</u> 119	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>59,4</u> 1,41
5	С111-1844	Сталеві кріпильні елементи з швелерів та кутиків	т	0,2835	<u>43259,84</u> -	-	12264	-	-	-	-
6	С124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,054	<u>43869,15</u> -	-	2369	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (огорожі або рам)	100м2	0,23925	<u>11517,45</u> 7624,16	<u>1,04</u> 0,87	2756	1824	-	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>25,42</u> -
8	КБ7-24-11	Установлення металевої огорожі по стовпах без цоколя, висотою до 1,7 м	100м	0,419	<u>38840,81</u> 15487,80	<u>21282,11</u> 4829,77	16274	6489	<u>8917</u> 2024	<u>205,9000</u> 50,6441	<u>86,27</u> 21,22
9	С1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	1,62	<u>2682,31</u> -	-	4345	-	-	-	-
10	С126-1293 варіант 1	Панель "Техна- Деко" 1500х2500 (в рамі)	шт	18	<u>4896,08</u> -	-	88129	-	-	-	-
11	С1545-322 варіант 1	Стовп оцинкований "Деко" - 80х80х2 - 2500 мм	шт	18	<u>1809,85</u> -	-	32577	-	-	-	-
12	С111-1867 варіант 1	Набір кріплення "Деко"	шт	72	<u>44,38</u> -	-	3195	-	-	-	-
13	КБ7-25-1	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	100шт	0,01	<u>398146,82</u> 199253,20	<u>106384,94</u> 24801,61	3981	1993	<u>1064</u> 248	<u>2581,0000</u> 269,6632	<u>25,81</u> 2,7
14	С126-1292 варіант 2	Ворота розпашні INDUSTRY 1,50м/4,00м	шт	1	<u>18485,17</u> -	-	18485	-	-	-	-
15	С1545-322 варіант 1	Стовп оцинкований "Деко" - 80х80х2 - 2500 мм	шт	2	<u>1809,85</u> -	-	3620	-	-	-	-
16	КБ7-25-8	Улаштування хвіртки з установленням стовпів металевих	100шт	0,02	<u>96925,82</u> 89238,80	<u>3796,71</u> 929,67	1939	1785	<u>76</u> 19	<u>1138,2500</u> 12,2025	<u>22,77</u> 0,24
17	С1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,18	<u>2682,31</u> -	-	483	-	-	-	-
18	С126-1101 варіант 1	Хвіртка "INDUSTRY" 1,50м/1,00м	шт	2	<u>7234,94</u> -	-	14470	-	-	-	-
19	С1545-322 варіант 1	Стовп оцинкований "Деко" - 80х80х2 - 2500 мм	шт	2	<u>1809,85</u> -	-	3620	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					273456	27512	<u>29697</u> 6508		<u>367,79</u> 68,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					273456 216247 34020 18807 52,35 6171 292263				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					292263				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					488,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					40191				

Склав _____ В.С. Руденко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Л.Ф. Смоловська
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]